[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 40/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 16 stycznia 2026 r.



	w sprawie
	nieodpłatnego nabycia na rzecz Miasta Poznania nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, położonych w Poznaniu przy ulicy Jasna Rola.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 2, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 826) i § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr LXI/840/V/2009 Rady Miasta Poznania z dnia 13 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Poznania (Dz. Urz. Woj. Wielk.  z 2 grudnia 2019 r. poz. 10091 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Nabyć na rzecz Miasta Poznania, w drodze nieodpłatnego przekazania, nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa, będące w zasobie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, położone w Poznaniu przy ulicy Jasna Rola, oznaczone w ewidencji gruntów: obręb Naramowice, arkusz mapy 17, działka nr 2/10 o pow. 153 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta PO1P/00018298/8, oraz obręb Naramowice, arkusz mapy 19, działka nr 2/11 o pow. 424 m2, dla której prowadzona jest księga wieczysta PO1P/00278552/7. W dziale IV KW PO1P/00018298/8 wpisano hipotekę w wysokości 900 zł na rzecz osoby fizycznej. W dziale III KW PO1P/00278552/7 wpisano służebność przesyłu na rzecz Dalkia Poznań SA.

§ 2

[bookmark: z2]Wartość nieruchomości wynosi 201 517,00 zł (słownie: dwieście jeden tysięcy pięćset siedemnaście złotych 00/100).

§ 3

[bookmark: z3]Uchyla się zarządzenie Nr 982/2022/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Miasta Poznania nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, położonych w Poznaniu przy ulicy Jasna Rola.

§ 4

[bookmark: z4]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Poznania.

§ 5

[bookmark: z5]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Natalia Weremczuk
ZASTĘPCZYNI 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


